ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp xử lý vướng mắc trong công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng đối với dự án Đường ven biển Dung Quất – Sa Huỳnh, giai đoạn IIa,

thành phần 1.

I. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTCT tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Nghĩa Phú, Tịnh Hòa;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

II. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 19/7/2023.

III. Địa điểm: Phòng họp Tiếp công dân – Trụ sở UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh.

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Dg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-07-17T15:14:50+0700

		2023-07-17T15:23:00+0700

		2023-07-17T15:23:00+0700

		2023-07-17T15:23:00+0700

		2023-07-17T15:23:00+0700